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VLT ONKB-M-TGH

Spazzola idraulica per erba montata posteriormente 190/85 cm

Parametri

Nome

Larghezza di lavoro
Peso

Lunghezza
Larghezza

Altezza

CAT

Minimo CV

Descrizione

Fornito di serie con

e * Spazzola erbaccia brevettata montata

e * Tubi idraulici 3 metri + attacco rapido 20,5 mm
o * Testina regolabile meccanicamente

e * Boccole di cerniere in plastica rilasciabili

e * Schermatura di sicurezza

e * Marcatura CE con manuale

Unita
1900 mm
235 kg
1800 mm
1100 mm
1150 mm
1-1l

25 hp

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/v20-1948
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