



VLT ONKB-M-TGH

Spazzola idraulica per erba montata posteriormente 190/85 cm



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/v20-1948>



Parametri

Nome	Unità
Larghezza di lavoro	1900 mm
Peso	235 kg
Lunghezza	1800 mm
Larghezza	1100 mm
Altezza	1150 mm
CAT	I-II
Minimo CV	25 hp

Descrizione

Fornito di serie con

- Spazzola erbaccia brevettata montata
- Tubi idraulici 3 metri + attacco rapido 20,5 mm
- Testina regolabile meccanicamente
- Boccole di cerniere in plastica rilasciabili
- Schermatura di sicurezza
- Marcatura CE con manuale